科研项目专家咨询费签收单

                                              年   月   日

	项目名称
	

	项目类别
	
	项目编号
	
	项目负责人
	

	项目总经费（元）（大写）
	
	专家咨询费总额（元）（大写）
	

	咨询过程与专家意见简述
	

	序号
	专家姓名
	咨询费金额（元）
	专家签收

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	项目组负责人签字
	

	系（部门）意见
系（部门）科研工作负责人：                            年   月   日

	科研处审核意见
（公章）

                          年   月   日


注：咨询费的支出总额不得超过项目总经费的15%。
